КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.10.2025 №256
г. Алейск

Об утверждении состава оргкомитета
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (далее - Порядок), приказываю:

I. Утвердить:
-состав муниципального организационного комитета муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников (приложение №1).

Заместитель главы
Администрации Алейского района, z ? Г
председатель комитета i I /
по образованию Т.Н. Часовских

Никитенко С. И
66298

Приложение № 1
к приказу № 256 от 20.10.2025

Состав муниципального организационного комитета
всероссийской олимпиады школьников

в Алейском районе в 2025/2026 учебном году

Председатель: Заместитель главы Администрации района,
Часовских Татьяна
Николаевна,

председатель комитета по образованию

Артищева Татьяна
Михайловна,

Заместитель
председателя:

Заместитель председателя комитета по
образованию администрации Алейского

Моховикова Нина
Викторовна,

района

Члены
оргкомитета:

Главный специалист комитета по образованию
администрации Алейского района

Родина Лариса
Александровна,

Главный специалист комитета по
образованию администрации Алейского

района

Никитенко
Светлана Ивановна,

Методист по учебным дисциплинам комитета
по образованию комитета по образованию
администрации Алейского района